お客様 各位
2023年2月吉日

富士フイルム VETシステムズ株式会社
営業本部 営業推進部
受託検査推進グループ

感受性薬剤「プラドフロキサシン」受託開始のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、受託検査項目“薬剤感受性試験“において、新規フルオロキノロン系抗菌薬「プラドフロキサシン」

が選択いただけるようになりましたことをご案内いたします。
今後とも、弊社受託検査サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

【対象サービス】
受託検査項目 薬剤感受性試験 培養後薬剤感受性試験
受託検査項目 簡易検査 クイック薬剤感受性試験

【詳細】

略語 一般名 商品名 測定方法・判定基準

PRA プラドフロキサシン※1
ベラフロックス錠

ベラフロックス猫経口懸濁液
ディスク法・CLSI VET01S※2

※1 検査価格・報告日数は既存の薬剤同様です（検査一覧2023 p17参照）。
※2 判定基準のない菌種につきましては、対照薬剤を用い社内検証結果に基づき設定いたしました。

なお本検証は、鳥取大学農学部共同獣医学科 臨床獣医学講座 准教授 原田和記先生にご監修いただいております。

【依頼方法】
依頼書に下記の通り「PRA」とご記入ください。
〈新依頼書〉                    〈旧依頼書〉

【開始日】

2023年3月1日（水）受付分より

本件に関するお問い合わせは、下記までご連絡ください。

【問い合わせ先】
営業推進部 受託検査推進グループ
連絡先 0422-26-7129（受付時間：平日9:30-18:00）

   以上
LE22-53